
UCHWAŁA NR 226/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 136 732 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 34 732 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 270 000 zł 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 372 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 589 834,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 942 639,36 zł, 

2) dochody majątkowe 3 647 195 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
66 704 349,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 797 722,36 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 906 627 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221CCB61-5139-499E-9A09-3DBB2251E2BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 226/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 216 861,00 0,00 7 216 861,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 186 861,00 0,00 7 186 861,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 230 311,00 -102 000,00 4 128 311,00 
    2 977 490,00 -102 000,00 2 875 490,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 456 230,00 102 000,00 1 558 230,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1371F 
ul.Mickiewicza w miejscowości 
Dobiegniew 

0,00 102 000,00 102 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 288,00 16 000,00 163 288,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 288,00 16 000,00 163 288,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 588,00 16 000,00 107 588,00 

750   Administracja publiczna 10 850 764,00 4 500,00 10 855 264,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 173 338,00 4 500,00 9 177 838,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 204 500,00 -11 500,00 193 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 273 467,00 11 500,00 1 284 967,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 110 000,00 4 500,00 114 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 090 000,00 270 000,00 1 360 000,00 

   winda Starostwo Powiatowe 70 000,00 270 000,00 340 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 346 167,00 -270 000,00 76 167,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 029 890,00 0,00 5 029 890,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 914 640,00 0,00 4 914 640,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 121 116,00 -2 732,00 3 118 384,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

37 023,00 2 732,00 39 755,00 

758   Różne rozliczenia 403 294,00 -20 500,00 382 794,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 253 188,00 -20 500,00 232 688,00 
  4810 Rezerwy 253 188,00 -20 500,00 232 688,00 
   rezerwa ogólna 50 980,00 -20 500,00 30 480,00 

Razem: 66 704 349,36 0,00 66 704 349,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221CCB61-5139-499E-9A09-3DBB2251E2BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

